
 zخبر

محمد عمری

ستاره شد و دوباره مصدوم

بعد از استراحت مقابل نفت مسجدسلیمان دیروز در ترکیب اصلی به میدان 
رفت تا سرخ ها با حضور او و پریرا زوج جدیدی در خط حمله داشته باشند. 
عمری گل اول را با مهارت و زیبایی به ثمر رساند و در صحنه گل دوم همه کار 
کرد تا پاس گل ترابی را جبران کرده باشد. با این حال مصدومیت او در شروع 
نیمه دوم نگران کننده شد چرا که روی نیمکت پایش را تیپ کرده و با ناراحتی 
بازی را تماشا می کرد. مصدومیت او مقابل سپاهان می تواند خبر بدی باشد.

سروش رفیعی

مدیون مدافع تاجیکستانی!

دقیقه 68 به میدان آمد تا بار دیگر در برابر تیم سابق خود قرار گیرد. تنها 
کمتر از 20 دقیقه کافی بود تا با ارتکاب پنالتی ای که داد مسبب از دست 
رفتن پیروزی در تبریز شود تا پرسپولیس بازی برده را قبل از دقیقه 90 با 
تساوی عوض کند. البته او خوش شانس بود که اشتباه فردی اش باعث از 
دست رفتن پیروزی نشد و هنانوف در دقایق اضافه گل برتری پرسپولیس 
را به ثمر رساند. ارسال ایستگاهی منجر به گل سوم را سروش انجام داد.

وحدت هنانوف

ثبت اولین گل با طعم شیرین کامبک

مدافع راست تاجیکستانی با عملکرد درخشانی که در جام حذفی داشت 
توانست اسماعیلی فر را نیمکت نشین خود کند و در بازی قبل در لیگ هم 
عملکرد بدی از خود نشان نداد. پیش بینی می شد با توجه به حساسیت 
بالای بازی با تراکتور نیمکت نشین شود اما این بار هم در ترکیب اصلی 
قرار گرفت و بازی خوب خود در تبریز را در دقیقه 95 با به ثمر رساندن 

اولین گل خود با پیراهن پرسپولیس تکمیل کرد.
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13پرسپولیس

بازی بزرگ هفته در ورزشگاه خالی از 
تماشاگر و در شرایطی که تحت تأثیر باد 
قرار داشت با تغییرات عجیب ترکیب قبل 
از شروع مسابقه همراه شد. محمدرضا 
اخباری گلر فیکس و کاپیتان تراکتور 
از یک سو، گئورگی گولسیانی و میاد 
سرلک از سوی دیگر فقط دقایقی قبل 
از بازی از ترکیب دو تیم خارج شدند تا 
سرمربیان دو تیم با تغییراتی اجباری 

دنبال پیروزی باشند.
تراکتور بازی را بهتر شروع کرد و تسلط 
بیشتری روی توپ داشت. آنها بهتر توپ 
را در زمین می چرخاندند و موقعیت هایی 
هم خلق کردند اما پرسپولیس با اتکار 
به خاقیت عمری در نیمه نخست دو 
گل به میزان زد و تراکتور را شوکه به 

رختکن فرستاد.
دقیقه 13 اشتباه عجیب وحدت هنانوف 
در پاس به عقب موقعیت گل مسلمی 
برای آلوز ایجاد کرد که بیرانوند با پا توپ را 
دفع کرد و در ریباند هم امیری اجازه نداد 
دیگر بازیکن تراکتور دروازه سفیدپوشان 

پرسپولیس را باز کند.

دقیقه 16 اشتباه فرشاد فرجی باعث 
شد تا رضا اسدی در موقعیتی تک به 
تک با بیرانوند قرار بگیرد اما بیرو در 
این موقعیت هم برنده بود و با پا توپ 

را دفع کرد. 
دقیقه 19 توپگیری ترابی و پاس عمقی او 
برای عمری با ضربه زمینی و دقیق این 
بازیکن ریزنقش همراه شد و توپ به تور 
دروازه میزبان بوسه زد تا تیم یحیی بعد 
از بسته نگه داشتن دروازه اش توسط 

بیرانوند به گل برتری دست یابد.
دقیقه 23 کرنر ارسالی آلوز، اسدی را 
در موقعیت خوب صاحب توپ کرد اما 
فداکاری مدافعان پرسپولیس باعث شد 
بعد از سوت او جهت حرکت توپ تغییر 

کرده و به سمت دروازه بیرانوند نرود.
دقیقه 24 ارسال بلند روی دروازه 
پرسپولیس با ضربه سر قنبری همراه 
شد و توپ با اختاف کمی از بالای دروازه 

بیرانوند بیرون رفت.
دقیقه 29 کرنر ارسالی عالیشاه با ضربه 
سر پورعلی گنجی کرنر دیگری برای 

پرسپولیس به همراه داشت.

دقیقه 31 فرار عمری از خط آفساید با 
حرکت تماشایی و دریبل دو سه بازیکن 
حریف همراه شد تا او لقمه آماده را برای 
ترابی فراهم کند و این بار شماره 9 سرخ ها 
با یک ضربه بغل پا دروازه تراکتور را باز کرد 

تا سرخ ها دو بر صفر جلو بیفتند.
در دومین دقیقه وقت های تلف شده 
و بعد از ارسال ضربه ایستگاهی ترابی 
در یک رفت و برگشت فرشاد فرجی 
می توانست با ضربه سر دروازه تراکتور 
را باز کند اما ضربه او اصاً جالب نبود.
نیمه دوم با یک تغییر اجباری در خط 
دفاعی تراکتور شروع شد. اولین موقعیت 
نصف و نیمه را رزاق پور با شوت از راه دور 
خود ایجاد کرد و بعد از آن عالیشاه با یک 
ضربه ایستگاهی موفق به تهدید دروازه 

حریف شد.
بعد از شروع بهتر پرسپولیس در نیمه 
دوم تراکتور از دقیقه 60 فشار را بالا برد و 
دقیقه 61 شوت آقاجانپور را بیرانوند مهار 
کرد اما دقیقه 67 ارسال رزاق پور با ضربه 
سر دقیق عباس زاده دروازه پرسپولیس 

را باز کرد و اختاف را به حداقل رساند.

فشار تراکتور ادامه پیدا کرد و با 
وجود اضافه شدن مدافع به ترکیب 
پرسپولیس دقیقه 84 با خطای سروش 
رفیعی روی عباس زاده داور به نشانه 
پنالتی در سوت خود دمید تا عباس زاده 
با گل کردن این پنالتی دبل کرده و تراکتور 
کامبک بزند. در 10 دقیقه باقیمانده بازی 
شکل و شمایل عجیبی به خود گرفت 
و یحیی باز هم مهاجم زیاد کرد تا از 
کامبکی که خورده بود رهایی یابد. از 
آن سو خمس هم دستور به پیشروی 
تیمش می داد تا پرسپولیس پشت 
دفاع حریف موقعیت های زیادی خلق 
کند. بعد از سه آفسایدی که از آل کثیر و 

اسماعیلی فر گرفته شد، پرسپولیس 
در یک ضربه ایستگاهی با ضربه 
نهایی عبدی و دفع بازیکنان 
حریف با ضربه نهایی هنانوف 
در آخرین ثانیه های بازی به گل 
برتری رسید تا به شیرین ترین 

بد و در  برد فصل دست یا
راه بازگشت به صدر قدم 

محکمی بردارد.

تراکتور 2- پرسپولیس 3

کامبک با طعم معجزه؛ شیرین تر از قرابیه

 پنالتی تراکتور
 تأیید شد

بعد از صحبت های پاکو خمس 
در نشست خبری قبل از بازی، 
فشار زیادی روی کاظمی داور 
مسابقه بود اما دقیقه 84 بالاخره 
خمس به خواسته اش رسید و 
طلسم پنالتی نگرفتن برای این 
تیم شکست. غامرضا جباری، 
ابراهیم میرزابیگی، نوذر رودنیل 
و حیدر سلیمانی چهار کارشناس 
داوری بودند که پنالتی گرفته شده 
توسط کاظمی را تأیید کردند و 
گفتند سروش پای عباس زاده را 
زده و برخورد به وجود آمده. این 
دو کارشناس دیگر تصمیمات داور 
را هم تأیید کردند. خطای آلوز روی 
امیری که در نهایت منجر به گل 
سوم پرسپولیس شد از جمله 
این صحنه ها بود که مورد تأیید 

کارشناسان داوری قرار گرفت.

 
نشست ویرا دوباره 

تحریم شد
بعد از غیبت دوباره یحیی در 
نشست های خبری خبرنگاران 
تبریزی در اعتراض به تصمیم 
ی  خبر نشست  ی  گل محمد
اوسمار ویرا را تحریم کرده 
و حاضر نشدند آن را پوشش 
بدهند. مهرداد خانبان که برای 
صحبت های اوسمار ویرا، مربی 
برزیلی پرسپولیس به نشست 
خبری رفته بود در واکنش به این 
تصمیم گفت: شاید گل محمدی 
نخواهد تا آخر فصل به نشست 
خبری بیاید و شاید فصل آینده 
هم نیاید. شاید هم بازی بعدی 

بیاید.

 
تأثیرگذاری باد

باد عامل تعیین کننده ای در بازی 
دیروز بود. در نیمه نخست باد به 
سود پرسپولیس بود و سرخ ها دو 
گل زدند اما در نیمه دوم باد به 
سود تراکتور شد و آنها کامبک 
زدند. خمس هم در مصاحبه 
دیروز خود اعام کرد باد در 
بازی تأثیر منفی گذاشته بود. 
جالب اینکه بیرانوند در یکی 
از صحنه های بازی برای شروع 
مسابقه مشکل داشت چرا که 

توپ روی خط نمی ایستاد.
 

احتمال شکایت به 
خاطر لوگو

قبل از بازی با تراکتور مثل تمام 
باز یهای لیگ برتری پرینت لیست 
نفرات دو تیم و عوامل بازی در 
اختیار رسانه ها قرار گرفت اما 
نکته عجیب آنجا بود که تبریزی ها 
باز هم برای لوگوی پرسپولیس 
ستاره نگذاشته بودند. این مسأله 
مورد انتقاد مسئولان باشگاه 
پرسپولیس قرار گرفته و گفته 
شد شاید به خاطر این مسأله از 
هیأت فوتبال آذربایجان شرقی 

شکایت کنند.

 
نقص فنی هواپیمای 

پرسپولیس
صورت  ی  هنگی ها طبق هما
یان  گرفته، ساعتی بعد از پا
مسابقه به کاروان پرسپولیس 
اعام شد که هواپیما با نقص فنی 
همراه است و البته تاش برای 
حل آن ادامه دارد. سپس گفته 
شد در صورتی که حل این مشکل 
تا ساعات پایانی شب گذشته به 
طول بینجامد، با نظر کادرفنی 
آنها در تبریز اسکان خواهند 
یافت و ریکاوری خود را امروز در 
این شهر دنبال خواهند کرد تا 
 مشکلی در مسیر آماده سازی تیم 

شکل نگیرد.
 

بازی بزرگ هفته 
در ورزشگاه خالی 

از تماشاگر و در 
شرایطی که تحت 

تأثیر باد قرار داشت 
با تغییرات عجیب 

 ترکیب قبل از 
 شروع مسابقه 

همراه شد

تراکتور
سرمربی: پاکو خمس

احسان مرادیان
 آرش قادری

54- محمد عباس زاده
 سید محمد حسینی

 محمد آقاجان پور
 پوریا آریاکیا

46- ابوالفضل رزاق پور
 صفا هادی

 گوستاوو
 ریکاردو آلوز

 محمدمهدی قنبری
82- حامد پاکدل

 رومرو گومز
76- محمدرضا عباسی

 رضا اسدی

پرسپولیس
سرمربی:یحیی گل محمدی

علیرضا بیرانوند
 مرتضی پورعلی گنجی
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افشین پیروانی در خصوص انتقادات مطرح شده به ادامه غیبت های یحیی گل محمدی در 
نشست های خبری گفت:  هیچکس اجازه اعتراض ندارد. مربیان دیگر هم به نشست خبری 
نمی آیند آیا این اتفاق افتاد؟ او صاح دیده و به نشست نمی  آید. باید اسم ببرم و بگویم چه مربیانی 
نمی آیند؟ این اعتراض دلیل ندارد. همه جا بهانه شده که گل محمدی نمی آید مصاحبه کند. این 
همه سال آمده و پنج بازی است نیامده است. این کار مقداری مته به خشخاش گذاشتن است. 

مقداری راحت تر از این موضوع بگذرید.
مدیر تیم پرسپولیس مبنی براینکه سازمان لیگ اباغ کرده اگر سرمربیان به نشست خبری نیایند 
جریمه سنگینی می شوند، توضیح داد: 3-4 مربی هستند که نه قبل، نه بعد، نه وسط، نه روز، 
نه شب و هیچ موقع به نشست خبری نمی آیند. سال گذشته چنین مربیانی داشتیم و امسال 
هم داریم. در مورد جریمه هم باید بگویم سرمربی صاح دیده که به نشست خبری نیاید. اگر با 
آن مربیان برخورد کرده و آنها را جریمه کرده اند باید دید گل محمدی به چه جمع بندی می رسد.

پیروانی اضافه کرد: این موضوع نظر شخصی گل محمدی است. بیشتر شما جوان و جویای نام 
هستید. حضور در نشست خبری یک بحث شخصی است. در همین راهرو خیلی از مربیان مصاحبه 

نکردند و رفتند، نمی توانید کسی را اجبار کنید. من ایستادم و مصاحبه کردم.
مدیر پرسپولیس در خصوص اینکه با این تفاسیر قانون سازمان لیگ اجرا نمی  شود و آیا چنین 
اباغی به باشگاه پرسپولیس آمده، گفت: هیچ اجباری نیست. می خواهند جریمه کنند، سرمربی 
ما تصمیم گرفته به نشست خبری نیاید و دستیارش را فرستاده است. در جریان اباغ و اجبار 
نیستم اما در نهایت تصمیم این بود خود گل محمدی نیاید و کمکش بیاید البته وقتی هم می آید 

برخورد خوبی نمی شود.

بعضی مربیان از فصل قبل به نشست خبری نمی آیند

پیروانی: گل محمدی صلاح دیده 
مصاحبه نکند

سروش رفیعی بعد از برد پرسپولیس مقابل تراکتور درباره این دیدار گفت: بازی خیلی 
خوبی انجام دادیم. بسیار برد مهمی به دست آوردیم. تراکتور بازیکنان خوبی دارد و 

تیم باکیفیتی است. 
مربی باکاسی دارد هر چند که یک مقدار صحبت های قبل از بازی باعث شد ذهن 

ما بگوید که چرا این حرف ها را زد. ای کاش امروز )دیروز( هواداران هم بودند که بازی 
جذاب تر می شد و این کامبک ها هم بازی را جذاب تر کرد.

او درباره اینکه آیا امسال پرسپولیس می تواند قهرمان شود گفت: به هر حال باید بازی 
به بازی تمرکز خوبی داشته باشیم تا بتوانیم بردها را یک به یک به دست بیاوریم. فعاً 

شرایط خوبی برای ما رقم خورده و امیدوارم این روند را ادامه دهیم.
بازیکن شماره 7 پرسپولیس در مورد گل سوم این تیم در آخرین لحظات بازی هم گفت: 
خیلی اتفاق مثبتی است که وقتی 2 بر صفر در خانه حریف جلو هستید و 2 گل می خورید 
اما شخصیت تیم ما بالا و بزرگ است و روحیه قهرمانی ما را نشان داد که در آن لحظه 

دوباره گل زدیم. این یک امتیاز خوب برای ماست.
رفیعی در خصوص حضور هواداران پرسپولیس در بازی با سپاهان و اینکه انتظار دارند 
سکوهای بیشتری پر شود گفت: همه بازیکنان ما را هواداران دوست دارند. در بازی با 
سپاهان در اصفهان تقریباً استادیوم پر بود. به هر حال 70 درصد ظرفیت ورزشگاه پر 
بود و همه لذت بردند. چه اشکالی دارد هواداران بیشتری بیایند؟ این فوتبال برای مردم 

است و بدون مردم لذتی ندارد.

با روحیه قهرمانی گل سوم را زدیم

 رفیعی: تیم ما 
شخصیت بزرگی دارد

 zمصاحبه


